[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2018
	№ 50

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Перечня муниципальных услуг
Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения,
предоставление которых не осуществляется в рамках
комплексного запроса

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона                           от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Кончанско-Суворовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения, предоставление которых не осуществляется в рамках комплексного запроса.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   Т.М.Воробьева
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации сельского поселения
от 07.09.2018 № 50
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения, предоставление которых не осуществляется в рамках
комплексного запроса

1. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность на торгах.
2. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду на торгах.
___________________